平成 19 年 5 月 15 日
各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社ケンウッド（社長：河原 春郎、本社：東京都八王子市）は、平成 19 年 5 月 15 日開催の取締役会におい
て、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

正式決定は平成 19 年 6 月 28 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において行う予定です。
なお、その他役員の異動はありません。

記

新役職名 氏名（よみがな） 旧役職名
代表取締役会長 河原 春郎 （かわはら はるお） 代表取締役社長
代表取締役社長 塩畑 一男 （しおはた かずお） 取締役

１．異動の理由

再建を完了し、諸準備も終えて新たな成長へ転じるこの時機に、これからの会社の経営を次世代の経営者に託し、
新たに会長職を設けて中長期的な将来への企業価値拡大に向けた戦略的なイニシアチブを強化し、企業の成長を
加速させてまいります。

２．新任代表取締役の氏名および略歴

新役職名 代表取締役社長
氏名 塩畑 一男
出身地 茨城県
最終学歴 昭和 50 年 3 月 早稲田大学 法学部卒
生年月日 昭和 25 年 6 月 29 日
現住所 東京都府中市
略歴 平成 13 年  7 月 (株)あさひ銀行（現(株)りそな銀行）横浜地域営業部長

 平成 14 年  6 月 当社入社
   当社執行役員常務
 平成 14 年 10 月 当社財務・経理統括部長
 平成 15 年  4 月 当社社長補佐（財務経理関係（CFO））
 平成 15 年  6 月 当社取締役（現任）
   当社執行役員上席常務（現任）
   当社社長補佐（CFO）
 平成 16 年  6 月 当社 CFO
   当社 CEO 補佐（株式法務・広報担当）
 平成 17 年 10 月 当社 CR 統括部長（現任）
 平成 18 年 4 月 当社 CEO 補佐（人事勤労担当）
 平成 18 年  6 月 当社 CEO 補佐（人事勤労担当、財務戦略支援）（現任）

３．就任予定日

平成 19 年 6 月 28 日（定時株主総会およびその後の取締役会の決定を受けて就任）
以 上

会 社 名 株 式 会 社 ケ ン ウ ッ ド
代表者名 代表取締役社長 兼 CEO 河原  春郎

（コード番号 6765 東証 第一部）
問合せ先 CR 統括部 広報・IR 室長 能勢  雄章
 （TEL 042-646-6724）